
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   6069
   2545
   2543

Broumov Náchod
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Ringel                                  55        1.           528
 2.     Jiří Veselý                                  49        4.           477
 3.     Monika Lukašáková                            43        3.           451

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Libuše Růčková                               60       22.           238

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO BROUMOV
 1.     Jaroslav Bitnar                              53        1.           745
 2.     Tomáš Blažek                                 52        2.           588
 3.     René Herzán                                  50       13.           587
 4.     Monika Mrštinová                             45        3.           584
 5.     Pavel Kašpar                                 51       20.           545
 6.     Robert Frydrych                              44        4.           459

Volební strana č. 4 - Broumováci
 1.     Kamil Slezák                                 48        1.           822
 2.     Miroslav Švábl                               59        2.           754
 3.     Pavel Trojan                                 46        5.           504
 4.     Miroslav Frömmel                             48        3.           474

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Arnold Vodochodský                           49        2.           520
 2.     Jan Vodochodský                              48        4.           415

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lubomír Franc                                65        1.           761
 2.     Dana Hejnišová                               44        3.           586
 3.     Petr Stečínský                               48        2.           437
 4.     Pavel Pultr                                  41        4.           419
 5.     Josef Marek                                  63        5.           425

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Gruner                                 71        3.           286

Volební strana č. 8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY
 1.     Mircea Milan Filipcik                        46        1.           279

573922 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Pelán                                  53        2.           440
 2.     Lenka Grunerová                              46       20.           373
 3.     Alica Veselá                                 50        9.           360
 4.     Lenka Rýdlová                                48       10.           348
 5.     Pavel Hendrichovský                          48        5.           249
 6.     Arnošt Obst                                  74        6.           302
 7.     Petra Pancnerová                             42        7.           264
 8.     Milan Mikloš                                 61        8.           308
 9.     Martin Přibyl                                46       11.           229
10.     Pavel Košňar                                 71       12.           263
11.     Jan Novák                                    33       13.           237
12.     Eva Hrnčiříková                              55       14.           185
13.     Lumír Petrov                                 62       15.           257
14.     Martin Hanousek                              59       16.           200
15.     Olga Hofmanová                               56       17.           214
16.     Jaromír Sokol                                34       18.           189
17.     František Kolářský                           70       19.           210
18.     Jitka Marková                                42       21.           192
19.     Miroslav Mádle                               42       22.           316
20.     Jiří Rambousek                               50       23.           313

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Tibor Pindeš                                 71       11.           225
 2.     Vlasta Humlová                               60        2.           221
 3.     Milan Sokol                                  46       23.           184
 4.     Diana Vojtěchová                             41        3.           168
 5.     Petr Flíger                                  55        1.           166
 6.     Alena Dostálová                              46       10.           161
 7.     Stanislav Pášma                              31        4.           126
 8.     Milan Veselský                               40        5.           109
 9.     Petr Bůna                                    31        6.           143
10.     Martin Flíger                                29        7.           107
11.     Eva Dittrichová                              38        8.           130
12.     Jan Velich                                   41        9.           108
13.     Martina Musilová                             33       12.           130
14.     Zdeněk Jirman                                34       13.           149
15.     František Kořízek                            39       14.            98
16.     Radka Rajnohová                              33       15.            93
17.     David Machač                                 40       16.            91
18.     Kamil Jirman                                 32       17.           118
19.     Jaroslav Musil                               46       18.            92
20.     Filip Flíger                                 31       19.            86
21.     Markéta Hlavatovičová                        37       20.            96
22.     Petr Krejčí                                  49       21.           100

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO BROUMOV
 1.     Jana Valentová                               46        5.           408
 2.     Miroslav Gol                                 57        6.           477
 3.     Zuzana Brandová                              54        7.           431
 4.     Jiří Martinec                                53        8.           416
 5.     Marcela Lilingová                            66        9.           380
 6.     Ivan Grim                                    56       10.           381

573922 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Václav Janoušek                              62       11.           422
 8.     Lenka Machková                               46       12.           385
 9.     Josef Palhoun                                50       14.           424
10.     Jana Sedláková                               52       15.           453
11.     Jaroslav Rojkovič                            49       16.           478
12.     Michal Janda                                 46       17.           396
13.     Ondřej Zinke                                 28       18.           356
14.     Jiří Ježek                                   45       19.           387
15.     Rudolf Jansa                                 59       21.           417
16.     Jan Rajchl                                   66       22.           378
17.     Petr Možný                                   69       23.           408

Volební strana č. 4 - Broumováci
 1.     Radim Prokopec                               56        4.           462
 2.     Hana Židová                                  59        9.           457
 3.     Ondřej Valeš                                 46        6.           393
 4.     Viktor Sedláček                              28        7.           400
 5.     Roman Chládek                                46        8.           346
 6.     Pavel Chudomský                              62       10.           375
 7.     Luboš Šubrt                                  53       11.           305
 8.     Miloš Simon                                  70       12.           260
 9.     Ondřej Čečetka                               46       13.           259
10.     Ivo Lorenc                                   48       14.           304
11.     Jiří Jirman                                  57       15.           291
12.     Jaroslav Macháček                            45       16.           237
13.     Petr Cirkl                                   68       17.           335
14.     Radek Kolář                                  48       18.           272
15.     Dagmar Škodová                               45       19.           282
16.     Miroslav Pavelka                             52       20.           229
17.     Petr Vlček                                   53       21.           302
18.     Jiří Chejn                                   41       22.           232
19.     Jana Slováková                               51       23.           293

Volební strana č. 5 - Nestraníci
 1.     Přemysl Valášek                              36        3.           307
 2.     Pavel Fröde                                  63        5.           301
 3.     Filip Vodochodský                            40       16.           222
 4.     Milan Kotrnec                                59        1.           136
 5.     Kamil Jaroš                                  48        6.           174
 6.     Vladislava Hajnová                           41        7.           179
 7.     Regina Přibylová                             42        8.           192
 8.     René Durdinec                                45        9.           178
 9.     Josef Rýdl                                   51       10.           205
10.     Miroslav Vlček                               18       11.           139
11.     Ladislav Hanzlík                             35       12.           160
12.     Patrik Svoboda                               28       13.           144
13.     Michaela Lantová                             45       14.           147
14.     Vladimír Gajdoš                              57       15.           156
15.     Martin Vlasák                                49       17.           169
16.     Agnesa Hornychová                            51       18.           136
17.     Jiří Dušek                                   67       19.           143
18.     Miroslav Vlček                               44       20.           133
19.     Zbyněk Janouch                               44       21.           176
20.     Josef Lanta                                  48       22.           133
21.     Jiří Slovák                                  44       23.           121

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická

573922 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Ondřej Habart                                40        6.           446
 2.     Petr Vodal                                   56        7.           417
 3.     Michal Hrubý                                 50        8.           378
 4.     Beata Hanousková                             25        9.           410
 5.     Jaroslav Jakl                                51       10.           404
 6.     Tomáš Plný                                   28       11.           414
 7.     Dušan Gajdoš                                 63       12.           403
 8.     Jakub Opatrný                                43       13.           396
 9.     Miroslav Černý                               52       14.           382
10.     Hana Michálková                              53       15.           388
11.     Josef Goll                                   76       16.           383
12.     Petr Uzel                                    75       17.           358
13.     Roman Tlapák                                 41       18.           362
14.     Jan Taraba                                   45       19.           342
15.     Dušan Sklenička                              63       20.           424
16.     Věra Štěpánová                               39       21.           354
17.     Monika Dostálová                             43       22.           361
18.     Liana Cholevová                              49       23.           357

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Dlouhý                                 51        2.           226
 2.     Zdeněk Žoček                                 67        1.           160
 3.     Alenka Hejnová                               75        8.           152
 4.     Jan Vaňura                                   70        9.           150
 5.     Josef Kouba                                  69        4.           144
 6.     Karel Zeman                                  22        5.           116
 7.     Martin Šafář                                 49        6.           127
 8.     Alena Brožková                               44        7.           128
 9.     Milan Svatoš                                 75       10.           116
10.     Josef Panchartek                             77       11.           109
11.     Jaromír Prášek                               77       12.           101
12.     Karel Zeman                                  72       13.           118
13.     Zdenka Svatošová                             72       14.           111
14.     Eva Vítková                                  80       15.            96
15.     Hana Hubená                                  72       16.            98
16.     Alena Rulcová                                66       17.           126
17.     František Vlček                              73       18.           111
18.     Alena Hloušková                              67       19.           101
19.     Ladislav Tobiášek                            70       20.           123
20.     Anna Blümlová                                73       21.            93
21.     Jindřich Žák                                 73       22.            98
22.     Marie Nováková                               72       23.            85

Volební strana č. 8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY
 1.     Miroslav Netík                               63        2.           241
 2.     Milan Šafář                                  53        3.           212
 3.     Jan Joudal                                   31        4.           195
 4.     Václav Minařík                               57       14.           172
 5.     Milan Svatoš                                 49        5.           157
 6.     Pavel Netík                                  28        6.           153
 7.     Michal Černoch                               32        7.           141
 8.     Monika Vochomůrková                          27        8.           154
 9.     Aleš Ptáček                                  48        9.           138
10.     Kamila Janáčková                             21       10.            99
11.     Miroslava Adamová                            49       11.           114
12.     Jan Vlček                                    72       12.           103
13.     Jiří Černý                                   68       13.           102

573922 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Alexandr Stejskal                            73       15.           129
15.     Karin Kučerová                               42       16.           126
16.     Miroslav Chaloupka                           76       17.           105
17.     Denis Kuč                                    45       18.           100
18.     Michal Špaček                                22       19.            91
19.     Martin Weber                                 43       20.           136
20.     Lucie Šplíchalová Frömmelová                 31       21.           100
21.     Naděžda Bláhová                              55       22.           117
22.     Jiří Šrejber                                 66       23.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6905, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Ringel                                      528
              2.    Karel Pelán                                      440
              3.    Monika Lukašáková                                451
              4.    Jiří Veselý                                      477
              5.    Pavel Hendrichovský                              249
              6.    Arnošt Obst                                      302
              7.    Petra Pancnerová                                 264
              8.    Milan Mikloš                                     308
              9.    Alica Veselá                                     360
             10.    Lenka Rýdlová                                    348
             11.    Martin Přibyl                                    229
             12.    Pavel Košňar                                     263
             13.    Jan Novák                                        237
             14.    Eva Hrnčiříková                                  185
             15.    Lumír Petrov                                     257
             16.    Martin Hanousek                                  200
             17.    Olga Hofmanová                                   214
             18.    Jaromír Sokol                                    189
             19.    František Kolářský                               210
             20.    Lenka Grunerová                                  373
             21.    Jitka Marková                                    192
             22.    Miroslav Mádle                                   316
             23.    Jiří Rambousek                                   313

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3139, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Flíger                                      166
              2.    Vlasta Humlová                                   221
              3.    Diana Vojtěchová                                 168
              4.    Stanislav Pášma                                  126
              5.    Milan Veselský                                   109
              6.    Petr Bůna                                        143
              7.    Martin Flíger                                    107
              8.    Eva Dittrichová                                  130
              9.    Jan Velich                                       108
             10.    Alena Dostálová                                  161
             11.    Tibor Pindeš                                     225

573922 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Martina Musilová                                 130
             13.    Zdeněk Jirman                                    149
             14.    František Kořízek                                 98
             15.    Radka Rajnohová                                   93
             16.    David Machač                                      91
             17.    Kamil Jirman                                     118
             18.    Jaroslav Musil                                    92
             19.    Filip Flíger                                      86
             20.    Markéta Hlavatovičová                             96
             21.    Petr Krejčí                                      100
             22.    Libuše Růčková                                   238
             23.    Milan Sokol                                      184

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO BROUMOV
Počet hlasů pro stranu:  10505, hranice:      501,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bitnar                                  745
              2.    Tomáš Blažek                                     588
              3.    Monika Mrštinová                                 584
              4.    Robert Frydrych                                  459
              5.    Jana Valentová                                   408
              6.    Miroslav Gol                                     477
              7.    Zuzana Brandová                                  431
              8.    Jiří Martinec                                    416
              9.    Marcela Lilingová                                380
             10.    Ivan Grim                                        381
             11.    Václav Janoušek                                  422
             12.    Lenka Machková                                   385
             13.    René Herzán                                      587
             14.    Josef Palhoun                                    424
             15.    Jana Sedláková                                   453
             16.    Jaroslav Rojkovič                                478
             17.    Michal Janda                                     396
             18.    Ondřej Zinke                                     356
             19.    Jiří Ježek                                       387
             20.    Pavel Kašpar                                     545
             21.    Rudolf Jansa                                     417
             22.    Jan Rajchl                                       378
             23.    Petr Možný                                       408

Volební strana č. 4 - Broumováci
Počet hlasů pro stranu:   8588, hranice:      410,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Slezák                                     822
              2.    Miroslav Švábl                                   754
              3.    Miroslav Frömmel                                 474
              4.    Radim Prokopec                                   462
              5.    Pavel Trojan                                     504
              6.    Ondřej Valeš                                     393
              7.    Viktor Sedláček                                  400
              8.    Roman Chládek                                    346
              9.    Hana Židová                                      457
             10.    Pavel Chudomský                                  375
             11.    Luboš Šubrt                                      305

573922 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Miloš Simon                                      260
             13.    Ondřej Čečetka                                   259
             14.    Ivo Lorenc                                       304
             15.    Jiří Jirman                                      291
             16.    Jaroslav Macháček                                237
             17.    Petr Cirkl                                       335
             18.    Radek Kolář                                      272
             19.    Dagmar Škodová                                   282
             20.    Miroslav Pavelka                                 229
             21.    Petr Vlček                                       302
             22.    Jiří Chejn                                       232
             23.    Jana Slováková                                   293

Volební strana č. 5 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4586, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Kotrnec                                    136
              2.    Arnold Vodochodský                               520
              3.    Přemysl Valášek                                  307
              4.    Jan Vodochodský                                  415
              5.    Pavel Fröde                                      301
              6.    Kamil Jaroš                                      174
              7.    Vladislava Hajnová                               179
              8.    Regina Přibylová                                 192
              9.    René Durdinec                                    178
             10.    Josef Rýdl                                       205
             11.    Miroslav Vlček                                   139
             12.    Ladislav Hanzlík                                 160
             13.    Patrik Svoboda                                   144
             14.    Michaela Lantová                                 147
             15.    Vladimír Gajdoš                                  156
             16.    Filip Vodochodský                                222
             17.    Martin Vlasák                                    169
             18.    Agnesa Hornychová                                136
             19.    Jiří Dušek                                       143
             20.    Miroslav Vlček                                   133
             21.    Zbyněk Janouch                                   176
             22.    Josef Lanta                                      133
             23.    Jiří Slovák                                      121

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   9607, hranice:      458,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lubomír Franc                                    761
              2.    Petr Stečínský                                   437
              3.    Dana Hejnišová                                   586
              4.    Pavel Pultr                                      419
              5.    Josef Marek                                      425
              6.    Ondřej Habart                                    446
              7.    Petr Vodal                                       417
              8.    Michal Hrubý                                     378
              9.    Beata Hanousková                                 410
             10.    Jaroslav Jakl                                    404
             11.    Tomáš Plný                                       414

573922 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Dušan Gajdoš                                     403
             13.    Jakub Opatrný                                    396
             14.    Miroslav Černý                                   382
             15.    Hana Michálková                                  388
             16.    Josef Goll                                       383
             17.    Petr Uzel                                        358
             18.    Roman Tlapák                                     362
             19.    Jan Taraba                                       342
             20.    Dušan Sklenička                                  424
             21.    Věra Štěpánová                                   354
             22.    Monika Dostálová                                 361
             23.    Liana Cholevová                                  357

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2975, hranice:      141,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Žoček                                     160
              2.    Roman Dlouhý                                     226
              3.    Josef Gruner                                     286
              4.    Josef Kouba                                      144
              5.    Karel Zeman                                      116
              6.    Martin Šafář                                     127
              7.    Alena Brožková                                   128
              8.    Alenka Hejnová                                   152
              9.    Jan Vaňura                                       150
             10.    Milan Svatoš                                     116
             11.    Josef Panchartek                                 109
             12.    Jaromír Prášek                                   101
             13.    Karel Zeman                                      118
             14.    Zdenka Svatošová                                 111
             15.    Eva Vítková                                       96
             16.    Hana Hubená                                       98
             17.    Alena Rulcová                                    126
             18.    František Vlček                                  111
             19.    Alena Hloušková                                  101
             20.    Ladislav Tobiášek                                123
             21.    Anna Blümlová                                     93
             22.    Jindřich Žák                                      98
             23.    Marie Nováková                                    85

Volební strana č. 8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY
Počet hlasů pro stranu:   3293, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mircea Milan Filipcik                            279
              2.    Miroslav Netík                                   241
              3.    Milan Šafář                                      212
              4.    Jan Joudal                                       195
              5.    Milan Svatoš                                     157
              6.    Pavel Netík                                      153
              7.    Michal Černoch                                   141
              8.    Monika Vochomůrková                              154
              9.    Aleš Ptáček                                      138
             10.    Kamila Janáčková                                  99
             11.    Miroslava Adamová                                114

573922 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Jan Vlček                                        103
             13.    Jiří Černý                                       102
             14.    Václav Minařík                                   172
             15.    Alexandr Stejskal                                129
             16.    Karin Kučerová                                   126
             17.    Miroslav Chaloupka                               105
             18.    Denis Kuč                                        100
             19.    Michal Špaček                                     91
             20.    Martin Weber                                     136
             21.    Lucie Šplíchalová Frömmelová                     100
             22.    Naděžda Bláhová                                  117
             23.    Jiří Šrejber                                     129

........................................19:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Nina Mantelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Moučková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573922 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Broumov Náchod
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49598               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6905   23      49598,00           13,92
č. 2 - Občanská demokratická strana       3139   23      49598,00            6,32
č. 3 - VOLBA PRO BROUMOV                 10505   23      49598,00           21,18
č. 4 - Broumováci                         8588   23      49598,00           17,31
č. 5 - Nestraníci                         4586   23      49598,00            9,24
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       9607   23      49598,00           19,36
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2975   23      49598,00            5,99
č. 8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY             3293   23      49598,00            6,63

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      VOLBA PRO BROUMOV
      Broumováci
      Nestraníci
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STĚNAVA s VÝCHODOČECHY

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10505,00     3 - VOLBA PRO BROUMOV             
   2.            9607,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            8588,00     4 - Broumováci                    
   4.            6905,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            5252,50     3 - VOLBA PRO BROUMOV             
   6.            4803,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            4586,00     5 - Nestraníci                    
   8.            4294,00     4 - Broumováci                    
   9.            3501,66     3 - VOLBA PRO BROUMOV             
  10.            3452,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            3293,00     8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY        
  12.            3202,33     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            3139,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.            2975,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            2862,66     4 - Broumováci                    
  16.            2626,25     3 - VOLBA PRO BROUMOV             
  17.            2401,75     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

573922 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  18.            2301,66     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            2293,00     5 - Nestraníci                    
  20.            2147,00     4 - Broumováci                    
  21.            2101,00     3 - VOLBA PRO BROUMOV             
  22.            1921,40     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  23.            1750,83     3 - VOLBA PRO BROUMOV             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - VOLBA PRO BROUMOV                  6
 4 - Broumováci                         4
 5 - Nestraníci                         2
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 8 - STĚNAVA s VÝCHODOČECHY             1

........................................19:57 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Nina Mantelová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Moučková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

573922 - str. č. 11


